
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

15 февраля 2018 г.  № 1085 

г. Волхов 
 

О назначении членов 

участковых избирательных комиссий   

с правом решающего голоса 
 

 

 В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Волховского 

муниципального района Ленинградской области р е ш и л а: 

 

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий 

Волховского муниципального района Ленинградской области 

следующую кандидатуру: 

- Абаканович Алега Анатольевича, 26.05.1960 года рождения, 

выдвинутого собранием избирателей по месту жительства Ленинградская 

область, Волховский район, д. Пески, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 61 с правом решающего голоса; 

- Алексееву Ларису Евгеньевну, 14.09.1975 года рождения, выдвинутую 

собранием избирателей по месту жительства Ленинградская область, 

Волховский район, с. Старая Ладога, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 62 с правом решающего голоса; 

- Баринову Анастасию Юрьевну, 08.04.1985 года рождения, 

выдвинутую собранием избирателей по месту жительства Ленинградская 

область, Волховский район, с. Старая Ладога, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 62 с правом 

решающего голоса; 

- Ваганову Елену Александровну, 06.09.1987 года рождения, 

выдвинутую собранием избирателей по месту жительства Ленинградская 

область, Волховский район, с. Старая Ладога, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 62 с правом 

решающего голоса; 



- Гаранину Наталью Сергеевну, 20.09.1981 года рождения, выдвинутую 

собранием избирателей по месту жительства Ленинградская область, 

Волховский район, с. Старая Ладога, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 62 с правом решающего голоса; 

- Гивак Оксану Анатольевну, 14.08.1975 года рождения, выдвинутую 

собранием избирателей по месту жительства Ленинградская область, 

Волховский район, с. Старая Ладога, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 62 с правом решающего голоса; 

- Звягину Елену Алексеевну, 19.11.1964 года рождения, выдвинутую 

собранием избирателей по месту жительства Ленинградская область, 

Волховский район, с. Старая Ладога, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 62 с правом решающего голоса; 

- Котову Людмилу Александровну, 17.11.1979 года рождения, 

выдвинутую собранием избирателей по месту жительства Ленинградская 

область, Волховский район, с. Старая Ладога, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 62 с правом 

решающего голоса; 

- Марьяничеву Людмилу Валерьевну, 11.06.1978 года рождения, 

выдвинутую собранием избирателей по месту жительства Ленинградская 

область, Волховский район, с. Старая Ладога, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 62 с правом 

решающего голоса; 

- Козюкину Любовь Валерьевну, 05.12.1990 года рождения, выдвинутую 

Волховским местным отделением КПРФ, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 63 с правом решающего голоса; 

- Журавлеву Галину Анатольевну, 11.04.1957 года рождения, 

выдвинутую собранием избирателей по месту жительства Ленинградская 

область, Волховский район, г Волхов, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 64 с правом решающего голоса; 

- Цветкову Ольгу Владимировну, 13.01.1980 года рождения, 

выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 64 

с правом решающего голоса; 

- Чинковскую Веру Николаевну, 24.05.1963 года рождения, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы МБУДОДДЮТ Волховского 

муниципального района, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 71 с правом решающего голоса; 

- Прошева Владимира Анатольевича, 22.09.1973 года рождения, 

выдвинутого собранием избирателей по месту работы МОБУДОД «Дворец 

детского (юношеского) творчества Волховского муниципального района, 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 72 

с правом решающего голоса; 

- Сиротину Наталью Валериевну, 01.09.1961 года рождения, 

выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 



членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 72 

с правом решающего голоса; 

- Теплякову Татьяну Васильевну, 28.12.1954 года рождения, 

выдвинутую собранием избирателей по месту работы МОБУ «Волховская 

средняя общеобразовательная школа № 7» членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 73 с правом решающего голоса; 

- Анисимову Елену Валентиновну, 20.08.1976 года рождения, 

выдвинутую собранием избирателей по месту работы администрации 

Волховского муниципального района членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 77 с правом решающего голоса; 

- Ершову Светлану Юрьевну, 04.05.1965 года рождения, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы администрации Волховского 

муниципального района членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 78 с правом решающего голоса; 

- Цветкову Юлию Александровну, 28.11.1988 года рождения, 

выдвинутую собранием избирателей по месту жительства г. Волхов 

Ленинградская область членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 78 с правом решающего голоса; 

- Карпину Татьяну Аркадьевну, 09.12.1960 года рождения, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы ООО «Альянс – Профит» членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 83 с 

правом решающего голоса; 

- Расторгуеву Оксану Александровну, 19.07.1983 года рождения, 

выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 84 

с правом решающего голоса; 

- Иванова Геннадия Викторовича, 07.11.1981 года рождения, 

выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 90 

с правом решающего голоса; 

- Степанову Наталью Анатольевну, 15.11.1979 года рождения, 

выдвинутую собранием избирателей по месту жительства п. Рыбежно 

Волховский район Ленинградской области членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 91 с правом решающего голоса; 

- Иванову Нину Николаевну, 19.05.1955 года рождения, выдвинутую 

Волховским местным отделением КПРФ, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 92 с правом решающего голоса; 

- Григорьеву Зелиху Февзеровну, 22.02.1967 года рождения, 

выдвинутую Волховским местным отделением КПРФ, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 93 с правом 

решающего голоса; 

- Степанову Ирину Алексеевну, 10.04.1973 года рождения, выдвинутую 

Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России, членом участковой 



избирательной комиссии избирательного участка № 94 с правом 

решающего голоса; 

- Фролову Наталью Юрьевну, 18.02.1981 года рождения, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы администрации МО Колчановское 

сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской 

области членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 96 с правом решающего голоса; 

- Иванову Наталью Александровну, 30.07.1959 года рождения, 

выдвинутую собранием избирателей по месту работы администрации МО 

Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 97 с правом решающего голоса; 

- Панкратьеву Светлану Юрьевну, 13.09.1970 года рождения, 

выдвинутую собранием избирателей по месту работы администрации МО 

Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 97 с правом решающего голоса; 

- Алексееву Ирину Олеговну, 29.04.1984 года рождения, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы администрации МО Усадищенское 

сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской 

области членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 98 с правом решающего голоса; 

- Веселову Ирину Сергеевну, 24.08.1981 года рождения, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы администрации МО Сясьстройское 

городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской 

области членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 102 с правом решающего голоса; 

- Шустову Юлию Владимировну, 21.06.1982 года рождения, 

выдвинутую собранием избирателей по месту работы администрации МО 

Сясьстройское городское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 102 с правом решающего голоса; 

- Рябцеву Галину Николаевну, 17.04.1949 года рождения, выдвинутую 

Волховским местным отделением КПРФ, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 103 с правом решающего голоса; 

- Ерошонок Елену Анатольевну, 13.02.1978 года рождения, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы администрации МО Сясьстройское 

городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской 

области членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 111 с правом решающего голоса; 

- Мишкину Ирину Петровну, 15.09.1965 года рождения, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы администрации МО Сясьстройское 

городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской 

области членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 111 с правом решающего голоса; 



- Воробьеву Людмилу Ивановну, 04.04.1959 года рождения, выдвинутую 

региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Ленинградской области членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 114 с правом решающего голоса; 

- Новожилову Марию Николаевну, 13.03.1952 года рождения, 

выдвинутую Волховским местным отделением КПРФ, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 114 с правом 

решающего голоса; 

 

2. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии 

№№ 61, 62, 63, 64, 71, 72, 73, 77, 78, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 94, 96, 97, 

98, 102, 103, 111, 114. 

3. Разместить решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии Волховского муниципального района. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Волховского 

муниципального района Поликарпову О.Н. 
 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                      Селютина О.В. 

 

Секретарь ТИК 

Волховского муниципального района                                 Поликарпова О.Н. 


